



# HV 2012 ApS

Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 88 02 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Stefan Ek Lorenzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HV 2012 ApS Nældevej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 88 02 46
	Stiftet: 11. december 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stefan Ek Lorenzen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	SL Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage anlægsinvesteringer i fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har endnu ikke igangsat anden aktivitet og fortsat drift er afhængig af, at kapital bliver stillet til rådighed fra andre koncernselskaber. Der er pt. ikke planlagt nye aktiviteter for selskabet. Påstartes der ikke nye aktiviteter vil selskabet formentlig blive afviklet ved en insolvent opløsning. I årsregnskabet er der ikke reserveret omkostninger til en eventuel insolvent opløsning.

Selskabet har tabt sin anparts kapital og i den forbindelse er ledelsen opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle indtægter	0	234.168
3 Øvrige finansielle omkostninger	-132.680	-65.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>-135.180</b>	<b>166.460</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-135.180</b>	<b>166.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	166.460
Disponeret fra overført resultat	-135.180	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-135.180</b>	<b>166.460</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-3.594.035	-3.458.855
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.469.035</b>	<b>-3.333.855</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.460.035	3.324.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.469.035	3.333.855
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.469.035</b>	<b>3.333.855</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har endnu ikke igangsat anden aktivitet og fortsat drift er afhængig af, at kapital bliver stillet til rådighed fra andre koncernselskaber. Der er pt. ikke planlagt nye aktiviteter for selskabet. Opstartes der ikke nye aktiviteter vil selskabet formentlig blive afviklet ved en insolvent opløsning. I årsregnskabet er der ikke reserveret omkostninger til en eventuel insolvent opløsning. Regnskabet for 2023 er derfor - i lighed med regnskabet for 2022 - aflagt efter realisationsprincippet.

Selskabet har tabt sin anpartskapital og i den forbindelse er ledelsen opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>132.680</u>	<u>65.208</u>
	<b><u>132.680</u></b>	<b><u>65.208</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25 76 15 53, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
